
UCHWAŁA NR XXXIX/278/17
RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie dopuszczenia zapłaty należności stanowiących dochody budżetu Powiatu Opoczyńskiego za 
pomocą innego instrumentu płatniczego

Na podstawie art. 3 pkt 3 lit. c i art. 61 a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 201, poz. 648, poz. 768, poz. 935, poz. 1537, poz. 1649, poz. 1948, poz. 2169) oraz 
art. 60 pkt 7 i art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dopuszcza się zapłatę niepodatkowych należności budżetowych Powiatu Opoczyńskiego za pomocą 
innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego na którym przechowywany jest pieniądz 
elektroniczny tj. za pomocą kart płatniczych i telefonu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Opoczyńskiego 

Maria Barbara Chomicz

Id: LDBDX-LBQCJ-KVGEV-BVCYY-HCHJS. Podpisany Strona 1




